
 
ADDENDUM NO. 1 

May 2, 2025 

To all prospective submitters on the Work titled:  

Ventura-Santa Barbara Counties Intertie Request for Qualifications for Construction Management 
Services 

The following questions were received by the due date of April 30, 2025.  

Questions and Answers 

1. Question: Can the District confirm that resumes included in the Appendix are not part of the 30-
page limit? 

 
Answer:  Resumes will not be counted in the 30-page limit; however, please limit resumes only to 
the key team members with a significant role on the project. 
 

2. Question. Do respondents and subconsultants need to submit Attachment A: Certification Regarding 
Lobbying in their proposal? 
 
Answer: Please refer to Section 23.1 (8) of the Agreement for Professional Services in Appendix D. 

 
3. Question. Are 11x17” pages acceptable to use in the proposal? 
 

Answer: Yes. 
 

4. Question: Can you upload a full geotechnical report for the site(s)? 
 

Answer: Yes. It has been uploaded to the District’s website on the same page as the RFQ. 
 


